
WTTV 2015/16

Relegationsspiele III NRW-Liga/Bezirksliga
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 SSV Germania Wuppertal 3 3 0 0 24:10 +14 6:0
2 Post SV Gütersloh 3 2 0 1 21:16 +5 4:2
3 TuB Bocholt 3 0 1 2 15:23 -8 1:5
4 SC Union Lüdinghausen 3 0 1 2 12:23 -11 1:5
5 TuRa Oberdrees zurückgezogen/gestrichen am 23.04.2016

 

Bemerkungen
Ausrichter: SC Union Lüdinghausen Spiellokal 1: Dreifach-Turnhalle
Tüllinghofer Str. 27   59348 Lüdinghausen   Die Gruppensieger
steigen auf, die 2. - 4. spielen gegen die Gleichplatzierten der
anderen Relegationsgruppen die weitere Anwartschaft aus

Spielleiter-Kontaktadresse
Suchantke, Thomas, Lerchenweg 6, 59469 Ense, Mobil: 0171
6904180, thomas.suchantke@wttv.de, t.suchantke@ttv-ense.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa.
 

30.04.2016
 

10:00 h
 
10:00 h
 
12:30 h
 
12:50 h/v
 
15:00 h
 
15:25 h/v
 

Post SV Gütersloh
Halle: Dreifach-Turnhalle...
SSV Germania Wuppertal
Halle: Dreifach-Turnhall...
TuB Bocholt
Halle: Dreifach-Turnhalle...
SC Union Lüdinghausen
Halle: Dreifach-Turnhall...
SSV Germania Wuppertal
Halle: Dreifach-Turnhall...
TuB Bocholt
Halle: Dreifach-Turnhalle...

TuB Bocholt
 
SC Union Lüdinghausen
 
SSV Germania Wuppertal
 
Post SV Gütersloh
 
Post SV Gütersloh
 
SC Union Lüdinghausen
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4:8
 

8:5
 

7:7
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